

Data e hora da consulta: 02/01/2025 09:41  
Usuário: \*\*\*.078.996-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
158513	INST.FED. MINAS GERAIS/CAMPUS FORMIGA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
10.626.896/0004-15	RUA SAO LUIZ GONZAGA,S/N	35570-000
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
FORMIGA	MG	(37) 33228434

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	211

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
2	230446	1133000000	339032	151141	CFF53M9601N

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
27/12/2024	Estimativo	23209.002370/2024-26	0,0000	22.809,48

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
33.270.327/0001-32	COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE FORMIGA - CAMFO	35572-126
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
VALPARAISO 219 NOSSA SENHORA DE LO	MG	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
FORMIGA	MG	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
48	DISPENSA DE LICITACAO	1	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 11.947 / 2009	14	1	-	-

**Descrição**

20275/2024 - INFORMAR DADOS BANCÁRIOS E NÚMERO DO EMPENHO NA NF. SE OPTANTE PELO SIMPLES, APRESENTAR DECLARAÇÃO DO ANEXO IV DA IN RFB NO 234 DE 2012

**Local da Entrega**

RUA PADRE ALBERICO, NO 440, BAIRRO SÃO LUIZ / FORMIGA - MG / CEP 35.577-020

**Informação Complementar**

15812206901152024 - UASG Minuta: 158122

**Sistema de Origem**

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
003	30/12/2024 09:49:25	Alteração

Data e hora da consulta: 02/01/2025 09:41  
 Usuário: \*\*\*.078.996-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA 22.809,48

**Subelemento 03 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL**

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
001	Item compra: 00030 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL	8.995,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2024	Inclusão	937,00000	9,6000	8.995,20

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
002	Item compra: 00031 - BISCOITO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO PETA, INGREDIENTES POLVILHO	2.266,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2024	Inclusão	50,00000	45,3300	2.266,50

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
003	Item compra: 00032 - BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO SEM RECHEIO, PESO 40 G, PRAZO VALIDADE30 DIAS, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, LEITE, OVOS, FERMENTO, SAL, NAT A,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL	2.267,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2024	Inclusão	1.175,00000	1,9300	2.267,75

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
004	Item compra: 00033 - FRUTA, TIPO GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	5.025,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2024	Inclusão	335,00000	15,0000	5.025,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
005	Item compra: 00034 - FRUTA, TIPO TANGERINA PONCAN, APRESENTAÇÃO NATURAL	4.255,03

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2024	Inclusão	461,00000	9,2300	4.255,03

**Assinaturas**

<b>Ordenador de Despesa</b> PATRICK SANTOS DE OLIVEIRA ***.363.518-** 30/12/2024 09:49:25
--

Data e hora da consulta: 02/01/2025 09:41  
Usuário: \*\*\*.078.996-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

RINALDO ALVES DE OLIVEIRA

\*\*\*.002.436-\*\*

27/12/2024 18:32:58

Versão	Data/Hora	Operação
003	30/12/2024 09:49:25	Alteração